Протокол
по организации питания обучающихся в организации

среднего образования по КГУ «СОШ № 63»

г.Караганда 11 января 2016г

Присутствовали: 40 человек

Альжанова К.С. - председатель
Бардакова Т.А. -  секретарь

На заседании рассматривали вопрос: «О привлечении соответствующего поставщика,
оказывающего услуги по организации питания»

1. Организатор государственных закупок КГУ «Средняя общеобразовательная школа №63»
акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды»,
100008, г.Караганда. ул.Лободы 26, согласно правил организации питания обучающихся в
организациях образования, утвержденных Приказом Министерства образования и науки РК № 20 от
20 января 2015 года (п.68). В случае, если имеется необходимость в оказании услуг по организации
питания обучающихся, в соответствии с потребностью на период до подведения итогов конкурса,
организатор конкурса принимает решение о привлечении соответствующего поставщика,
оказывающего услуги по организации питания. В случае принятия данного решения, организатор
конкурса направляет запрос определенному поставщику, оказывающему услуги по организации
питания, на оказание услуг по организации питания обучающихся в организациях среднего
образования.
2. На основании вышеизложенного было направлено приглашение Поставщику, оказывающему
услуги по организации питания. ИП «КалимбетовД.Ж.» на которое, Калимбетов Данияр
Жумабекович дал в письменном виде свое согласие и направил ответ с приложением копий:
- свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя;
- удостоверения личности;
- копии свидетельства о постановке на учет по налогу на добавочную стоимость;
- техническое задание и сведения о квалификации сотрудников.

3. КГУ «Средняя общеобразовательная школа №63» акимата города Караганды государственного
учреждения «Отдел образования города Караганды» после получения письма от поставщика услуги
08.01.2016 г. направил ему подписанный договор об оказании услуги.

4. Поставщик 09.01.2016г. возвращает организатору конкурса подписанный договор об оказании
услуги.
Договор на сумму в размере 623750.40 (Шестьсот двадцать три тысячи семьсот пятьдесят тенге 40
тиын) тенге. В том числе НДС 66830.40 тенге (Шестьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать тенге 40
тиын) тенге.
Количество детей: 42.
Цена горячего питания на одного ребенка с учетом НДС - 247.52 тенге.
Количество дней питания 60 дней.

П
ъ д а  нный протокол на интернет -  ресурсе ГУ «Отдел образования г. Караганды»

JC.C. Альжанова
Т.А. Бардакова